



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ЗАКОН

**«О внесении изменений в Закон Чукотского автономного округа
«О некоторых вопросах налогового регулирования
в Чукотском автономном округе»**

Принят Думой Чукотского
автономного округа
26 февраля 2019 года

Статья 1

Внести в Закон Чукотского автономного округа от 18 мая 2015 года № 47-ОЗ «О некоторых вопросах налогового регулирования в Чукотском автономном округе» («Ведомости» № 19 (705) - приложение к газете «Крайний Север» № 19 (1981) от 22.05.2015 г., «Ведомости» № 40 (726) - приложение к газете «Крайний Север» № 40 (2002) от 16.10.2015 г., «Ведомости» № 50 (736) - приложение к газете «Крайний Север» № 50 (2012) от 25.12.2015 г., «Ведомости» № 44 (781) - приложение к газете «Крайний Север» № 44 (2057) от 11.11.2016 г., «Ведомости» № 22/1 (810/1) - приложение к газете «Крайний Север» № 22 (2086) от 09.06.2017 г., «Ведомости», № 50 (838) - приложение к газете «Крайний Север» № 50 (2114) от 22.12.2017 г., «Ведомости» № 44/1 (883/1) - приложение к газете «Крайний Север» № 44 (2159) от 09.11.2018 г.) следующие изменения:

- 1) в части 2 статьи 1:
 - а) в абзаце первом слово «Беринговский» заменить словом «Чукотка»;
 - б) в пункте 1 слово «Беринговский» заменить словом «Чукотка»;
- 2) в статье 3:
 - а) в части 2.1:
в абзаце первом слово «Беринговский» заменить словом «Чукотка»;

в пункте 1 слова «территории опережающего социально-экономического развития» заменить словами «территории опережающего социально-экономического развития «Чукотка»;

б) в части 2.2:

в абзаце первом слово «Беринговский» заменить словом «Чукотка»;

в пункте 1 слово «Беринговский» заменить словом «Чукотка»;

в) в части 2.3:

слово «Беринговский» заменить словом «Чукотка»;

слова «из реестра резидентов соответственно территории опережающего социально-экономического развития» заменить словами «из реестра резидентов соответственно территории опережающего социально-экономического развития «Чукотка»;

3) в статье 6:

а) в части 1:

в пункте 1:

в абзаце первом слово «Беринговский» заменить словом «Чукотка»;

в абзаце втором слово «Беринговский» заменить словом «Чукотка»;

в абзаце первом пункта 2 слово «Беринговский» заменить словом «Чукотка»;

б) в части 3:

в пункте 1:

в абзаце первом слово «Беринговский» заменить словом «Чукотка»;

в абзаце втором слово «Беринговский» заменить словом «Чукотка»;

в абзаце первом пункта 2 слово «Беринговский» заменить словом «Чукотка».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22 января 2019 года.

Губернатор Чукотского
автономного округа

г. Анадырь

« 5 » марта 2019 года

№ 24 - ОЗ



Р.В. Копин